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Support d'appareillage SL-GT (duo)-9001, prise double pré-cablé, blanc alpin creme

L

Description du produit

Support d'appareillage pour plinthe avec prise de courant double précablée et prémontée sur le
support disposant de quatre points de fixation a visser au-dessus de I'embase du profilé. Grace aux
piéces de compensation jointes, le support d'appareillage peut étre utilisé pour les deux hauteurs de
profilés de plinthes (SL 20x50 et SL 20x70). Remarque : les couvercles peuvent étre glissés sous le
cache recouvrant le support de fixation et I'embase du profilé, permettant de recouvrir les coupes
afin de masquer celles-ci pour obtenir une finition parfaite de I'installation.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur du cable pour plinthe
Profondeur du cable pour plinthe
Nombre d'unités d'appareil

Garnissage

Type de montage appareil d'installation
Matériau

Sans halogéne

Couleur

Numéro RAL

Décoration
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70-Goulotte pour I'habitat
20 pieces
4018475019355
85366990

70 mm

20 mm

2

prise de courant de protection
déja équipé

plastique

non

blanc créme

9001

sans

Sous réserve de modifications techniques



